CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVE GR - REGIONALE - 1* PROVA
Gallarate, 30 Settembre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 1

CLS NOME/SOCIETA

1 FAVA ASIA NATASHA

2/620 - AS.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE 55,600
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO (1) 17,800 2,000 2,000 0,000 7,900 7,900
FUNE 2) 18,250 4,100 2,400 1,700 6,700 7,450
PALLA (1) 19,550 4,500 2,600 1,900 7,300 7,750
2 MILEA POLLINZI ELEONORA 54.600
2/357 - GINNASTICA MODERNA LEGNANO ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO (2) 17,750 2,000 2,000 0,000 7,900 7,850
FUNE (1) 18,800 4,400 2,900 1,500 7,200 7,200
PALLA 3 18,050 4,550 2,750 1,800 6,350 6,650
3 GARIMOLDI ARIANNA 52 800
2/52 - GINNASTICA VIRTUS ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO 4) 17,100 1,650 1,650 0,000 7,800 7,650
FUNE 3) 17,500 3,200 2,000 1,200 7,350 6,950
PALLA 2) 18,200 3,700 2,000 1,700 7,200 7,300
4 PAROLO MICHELL!E 52200
2/81 - A.S.D. SOCIETA GINNASTICA PAVESE ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO 3 17,500 2,100 2,100 0,000 7,500 7,900
FUNE (4) 17,300 3,550 2,050 1,500 6,750 7,000
PALLA 4) 17,400 4,000 2,300 1,700 6,550 6,850
5 BIDINOTTO MATILDE 49200
2/620 - A.S.D. U.S. ALFONSO CASATI ARCORE ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO (6) 16,600 1,600 1,600 0,000 7,650 7,350
FUNE (5) 16,750 3,200 1,800 1,400 7,000 6,550
PALLA (7) 15,850 2,800 1,600 1,200 6,300 6,750
6 PONZELLETTI LAURA 48.000
2/357 - GINNASTICA MODERNA LEGNANO ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO (5) 17,000 1,950 1,950 0,000 7,600 7,450
FUNE (8 15,450 3,150 1,950 1,200 6,100 6,200
PALLA 9) 15,550 3,000 1,700 1,300 6,300 6,250
7 MACCHI GIORGIA 47,600
2/357 - GINNASTICA MODERNA LEGNANO ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO (8 15,700 1,600 1,600 0,000 7,200 6,900
FUNE (6) 16,050 3,100 1,900 1,200 6,600 6,350
PALLA (8 15,850 2,900 1,700 1,200 6,300 6,650
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CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVE GR - REGIONALE - 1* PROVA
Gallarate, 30 Settembre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLS NOME/SOCIETA

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 1

8 GAMBA REBECCA
2/1761 - A.S.D. GYMNASIUM 97

CORPO LIBERO
FUNE
PALLA

9 GHIRINGHELLI VICTORIA
2/2745 - A.S.D. POLISPORTIVA VARESE

CORPO LIBERO
FUNE
PALLA

10 ALONGI VIOLA MARIA
2/1761 - A.S.D. GYMNASIUM 97

CORPO LIBERO
FUNE
PALLA
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©)
(7)
(%)

(7)
(©)
(10

(10
(10

(6)

Totale
14,800
15,800
16,200

Totale
16,350

14,300
15,450

Totale
14,600

14,000
16,050

1,250
3,800
3,600

1,700
2,250
2,600

1,100
2,400
3,050
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46,800
DB
1,250
2,450
1,800
46,100
DB

1,700
1,200
1,500

44,650
DB

1,100
1,300
2,150

DA

0,000
1,350
1,800

DA

0,000
1,050
1,100

DA
0,000
1,100
0,900

6,850
6,000
6,300

7,400
6,200
6,450

6,750
5,900
6,200

E

6,700
6,000
6,300

7,250
5,850
6,400

6,750
5,700
6,800

Pen

Pen

Pen
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CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVE GR - REGIONALE - 1* PROVA
Gallarate, 30 Settembre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLS NOME/SOCIETA

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 2

1 CHIAPPARINI GIORGIA
2/357 - GINNASTICA MODERNA LEGNANO

CORPO LIBERO
FUNE
CERCHIO

2 RUBERTO ALICE
2/52 - GINNASTICA VIRTUS

CORPO LIBERO
FUNE
CERCHIO

3 MACCHI ALESSIA
2/357 - GINNASTICA MODERNA LEGNANO

CORPO LIBERO
FUNE
CERCHIO

4 LABIANCA ELISA
2/357 - GINNASTICA MODERNA LEGNANO

CORPO LIBERO
FUNE
CERCHIO
5 SANTANGELO GIULIA
2/3567 - G.R. OLIMPIA COMO A.S.D.
CORPO LIBERO
FUNE
CERCHIO
6 DATSENKO NADIIA
2/64 - FORZA E CORAGGIO
CORPO LIBERO
FUNE
CERCHIO
7 LORINI DAFNE
2/64 - FORZA E CORAGGIO
CORPO LIBERO
FUNE
CERCHIO
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(1)
2
(3

(2)
()
(2)

(6)
(%)
(1)

(3
(1)
(8)

(4)
4)
(%)

(7)
(7)
4)

(%)
(6)
(7)

Totale
18,650
20,300
20,100

Totale
18,550

19,300
20,100

Totale
17,450

18,200
21,700

Totale
18,400
20,800
16,700

Totale
17,500
18,650
17,700

Totale
17,050

17,000
19,000

Totale
17,500

17,450
16,750

2,700
5,450
6,000

2,600
4,950
5,450

1,800
4,550
6,650

2,800
6,200
4,400

2,400
4,800
4,700

2,200
3,900
4,900

2,400
4,000
3,650
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59,050
DB
2,700
3,650
3,900
57,950
DB
2,600
2,900
3,300
57,350
DB
1,800
2,450
3,550
55,900
DB
2,800
4,000
2,300
53,850
DB
2,400
3,100
3,100
53,050
DB

2,200
2,900
2,850

51,700
DB

2,400
2,400
1,950

DA

0,000
1,800
2,100

DA

0,000
2,050
2,150

DA
0,000
2,100
3,100

DA

0,000
2,200
2,100

DA

0,000
1,700
1,600

DA

0,000
1,000
2,050

DA

0,000
1,600
1,700

8,000
7,250
7,150

8,100
7,550
7,300

8,050
7,350
7,850

8,100
7,500
6,300

7,850
7,200
6,900

7,400
6,600
6,800

8,000
6,850
6,500

7,950
7,600
6,950

7,850
6,800
7,350

7,600
6,300
7,200

7,500
7,100
6,000

7,250
6,650
6,100

7,450
6,500
7,300

7,100
6,600
6,600

Pen

Pen

Pen

Pen

Pen

Pen

Pen
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CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVE GR - REGIONALE - 1* PROVA
Gallarate, 30 Settembre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLS NOME/SOCIETA

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 2

8 PERRELET LUDOVICA STELLA ANNIE
2/64 - FORZA E CORAGGIO

CORPO LIBERO
FUNE
CERCHIO

9 SAKHVADZE BARBARE
2/64 - FORZA E CORAGGIO

CORPO LIBERO
FUNE
CERCHIO

10 CONCIA SOFIA
2/64 - FORZA E CORAGGIO

CORPO LIBERO
FUNE
CERCHIO
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©)
(8)
©)

(8)
(10
(6)

(10

©)
(10

Totale

16,550
15,850
16,650

Totale
16,850
14,400
17,250

Totale
14,800
14,750
15,000

2,200
2,600
3,500

2,400
2,450
4,400

1,300
3,050
2,850
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49,050
DB
2,200
1,400
2,300
48,500
DB

2,400
1,350
2,800

44,550
DB

1,300
1,800
1,550

DA

0,000
1,200
1,200

DA
0,000
1,100
1,600

DA
0,000
1,250
1,300

7,000
6,450
6,850

7,700
6,000
6,600

6,850
5,800
6,200

E

7,350
6,800
6,300

6,750
5,950
6,250

6,650
5,900
5,950

Pen

Pen

Pen
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CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVE GR - REGIONALE - 1* PROVA
Gallarate, 30 Settembre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 3

CLS NOME/SOCIETA

1 MOSCATO ANASTASIA

2/52 - GINNASTICA VIRTUS 86,350
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO (1) 20,750 3,800 3,800 0,000 8,700 8,250
FUNE (1) 22,650 7,150 4,650 2,500 7,850 7,650
CLAVETTE (1) 22,750 7,150 4700 2,450 7,900 7,700
NASTRO 3 20,200 6,000 3,850 2,150 7,150 7,050
2 BRAMBILLA LUCIA 86.100
2/52 - GINNASTICA VIRTUS ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO 2) 20,500 3,750 3,750 0,000 8,500 8,250
FUNE 2) 22,150 6,750 4150 2,600 8,100 7,300
CLAVETTE 2) 22,300 6,800 4400 2,400 7,800 7,700
NASTRO 2) 21,150 7,500 5100 2,400 7,200 6,750 0,30
3 DI GIORGIO VICTORIA 84.600
2/357 - GINNASTICA MODERNA LEGNANO ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO 3 20,200 3,900 3,900 0,000 8,200 8,100
FUNE 3 20,750 6,350 3,800 2,550 7,250 7,150
CLAVETTE 3 21,200 6,950 4700 2,250 7,200 7,050
NASTRO (1) 22,450 8,000 5900 2,100 7,500 6,950
4 BADEA ARIANNA JESSICA 77100
2/2745 - A.S.D. POLISPORTIVA VARESE ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO (6) 18,300 3,400 3,400 0,000 7,350 7,550
FUNE (5) 19,800 6,000 3,750 2,250 6,800 7,000
CLAVETTE (6) 19,500 5,650 3,600 2,050 7,250 6,600
NASTRO 4) 19,500 5,600 3,950 1,650 7,150 6,750
5 SANTAMBROGIO MARTINA 76.550
2/3732 - ETHEREA SOC. S. DIL. A RESPONSABILITA' LIMITATA ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO 4) 19,650 3,400 3,400 0,000 7,950 8,300
FUNE (7) 19,400 5,700 3,200 2,500 6,850 6,850
CLAVETTE 4) 20,450 6,300 4150 2,150 7,400 6,750
NASTRO (8) 17,050 5,000 3,060 1,950 6,350 5,700
6 ANTONINI LEILA CARLOTTA 75500
2/3567 - G.R. OLIMPIA COMO A.S.D. ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO (7) 18,050 2,500 2,500 0,000 7,850 7,700
FUNE 4) 20,000 5,850 3,750 2,100 6,800 7,350
CLAVETTE (5) 20,000 5,550 3,450 2,100 7,400 7,050
NASTRO (7) 17,450 3,600 2,100 1,500 7,450 6,400
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CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVE GR - REGIONALE - 1* PROVA
Gallarate, 30 Settembre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 3

CLS NOME/SOCIETA

7 COLOMBO FRANCESCA

2/357 - GINNASTICA MODERNA LEGNANO 74,750
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO (5) 18,500 2,800 2,800 0,000 8,000 7,700
FUNE (6) 19,650 5,200 2,750 2,450 7,350 7,100
CLAVETTE 9) 18,250 4,450 2500 1,950 7,050 6,750
NASTRO (5) 18,350 4,850 2,700 2,150 7,250 6,250
8 FUMAGALLI VERGANI VIOLA 71.450
2/3732 - ETHEREA SOC. S. DIL. A RESPONSABILITA' LIMITATA ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO 9) 17,950 3,300 3,300 0,000 7,400 7,250
FUNE 9) 16,450 3,650 2,600 1,050 6,650 6,150
CLAVETTE (8) 18,800 5,850 3,800 2,050 6,350 6,600
NASTRO (6) 18,250 5,700 3,900 1,800 6,500 6,050
9 CHABARDIN CLOE 69,650
2/1810 - A.S.D.. OLIMPIA SENAGO ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO (8) 18,000 3,400 3,400 0,000 7,200 7,400
FUNE (8 17,300 4,500 3,100 1,400 6,100 6,700
CLAVETTE (7) 19,200 6,450 4300 2,150 6,100 6,650
NASTRO 9) 15,150 3,300 1,900 1,400 5,950 5,900
10 DUSI DAFNE 60.250
2/3580 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LIGHT - BLUE !
Totale D DB DA A E Pen
CORPO LIBERO  (11) 15,000 1,800 1,800 0,000 6,750 6,450
FUNE (1) 13,600 2,100 1,00 1,000 5,750 5,750
CLAVETTE (10 17,500 4,950 3,600 1,350 6,250 6,300
NASTRO  (11) 14,150 2,850 1,650 1,200 5,750 5,550
11 GALLINA ILARIA 59.000
2/3580 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LIGHT - BLUE ’
Totale D DB DA A E Pen
CORPOLIBERO  (10) 16,250 2,800 2,800 0,000 6,750 6,700
FUNE (10 14,050 3,050 2,000 1,050 5,750 5,250
CLAVETTE  (11) 14,000 3,150 1,600 1,550 5,650 5,200
NASTRO  (10) 14,700 3,800 2,600 1,200 5,700 5,200

Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 01/10/2023 10:14:47 Pagina 2 di 2



CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVE GR - REGIONALE - 1* PROVA
Gallarate, 30 Settembre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLS NOME/SOCIETA

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 4

1 NASTASE NATALI ANDREA
2/2391 - A.S.D. RITMICA FUTURA

CERCHIO
PALLA
CLAVETTE
NASTRO

2 GODIOZ ELODIE MARGOT
2/610 - A.S.D. GINNASTICA SAN GIORGIO 79

CERCHIO
PALLA
CLAVETTE
NASTRO

3 ACIOBANITEI SOFIA MARIA
2/610 - A.S.D. GINNASTICA SAN GIORGIO 79

CERCHIO
PALLA
CLAVETTE
NASTRO

4 ZAITSEVA MARYNA
2/486 - A.S.D. OROBICA GINNASTICA

CERCHIO
PALLA
CLAVETTE
NASTRO

5 ZAPPA CAMILLA
2/2584 - AS.D.VERA.

CERCHIO
PALLA
CLAVETTE
NASTRO

6 RUBERTO SERENA
2/52 - GINNASTICA VIRTUS

CERCHIO
PALLA
CLAVETTE
NASTRO
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(4)
(2)
(2)
(1)

(%)
(1)
(3
(2)

(2)
©)
(1)
(6)

()
(3
(%)
(3

(1)
(%)
(11)
4)

(12)
(4)
4)
©)

Totale

23,850
25,850
25,100
26,950

Totale

22,700
27,350
24,100
24,800

Totale

23,950
21,900
25,900
21,150

Totale

23,950
23,100
21,900
23,250

Totale

25,050
22,450
18,850
22,350

Totale

20,500
23,000
23,600
20,250

9,000
10,750
9,950
11,400

8,900
10,900
9,400
9,650

9,450
7,700
10,100
7,850

9,700
8,850
8,450
8,150

10,050
8,450
6,450
7,650

7,350
8,300
8,200
6,400
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101,750
DB
4,900
6,450

6,050
7,950

98,950
DB

5,600
6,100
5,650
5,600

92,900
DB

6,350
4,500
6,450
5,250

92,200
DB

6,250
4,950
5,450
5,150

88,700
DB

6,250
5,550
3,300
5,100

87,350
DB

4,600
4,400
5,050
3,500

DA

4,100
4,300
3,900
3,450

DA

3,300
4,800
3,750
4,050

DA

3,100
3,200
3,650
2,600

DA

3,450
3,900
3,000
3,000

DA

3,800
2,900
3,150
2,550

DA

2,750
3,900
3,150
2,900

7,700
7,800
8,050
8,050

7,100
8,350
7,350
7,750

7,400
7,150
8,050
7,100

7,300
7,100
7,050
7,750

7,600
7,200
6,500
7,500

7,150
7,500
7,850
7,250

7,150
7,300
7,100
7,500

7,000
8,100
7,350
7,400

7,100
7,050
7,750
6,500

6,950
7,150
6,400
7,350

7,400
6,800
5,900
7,200

6,300
7,200
7,550
6,600

Pen

Pen

0,30

Pen

0,30

Pen

Pen

Pen

0,30
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Gallarate, 30 Settembre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVE GR - REGIONALE - 1* PROVA

CLS NOME/SOCIETA

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 4

7 ZAFFARONI GINEVRA
2/64 - FORZA E CORAGGIO

8 CATTANEO MARGHERITA
2/52 - GINNASTICA VIRTUS

9 TACCA BEATRICE
2/2745 - A.S.D. POLISPORTIVA VARESE

10 KOSACHENKO VICTORIA
2/64 - FORZA E CORAGGIO

11 DEZUANNI BENEDETTA
2/1761 - A.S.D. GYMNASIUM 97

12 BARDINI CHANEL
2/2745 - A.S.D. POLISPORTIVA VARESE
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Totale D
CERCHIO (6) 22,050 7,550
PALLA (12 21,050 6,300
CLAVETTE (7) 20,850 6,300
NASTRO (7) 20,350 6,250
Totale D
CERCHIO  (11) 20,700 8,400
PALLA (8 22,000 7,350
CLAVETTE 9) 20,700 6,650
NASTRO (8 20,300 6,450
Totale D
CERCHIO  (10) 20,800 6,350
PALLA  (13) 19,600 6,150
CLAVETTE (10 20,500 7,200
NASTRO (5) 21,800 7,150
Totale D
CERCHIO 8 21,050 7,400
PALLA  (11) 21,200 6,900
CLAVETTE (6) 21,450 7,300
NASTRO  (11) 18,700 5,600
Totale D
CERCHIO (7) 21,100 7,600
PALLA (6) 22,300 8,100
CLAVETTE  (12) 18,150 5,000
NASTRO  (10) 19,400 6,500
Totale D
CERCHIO 9) 20,850 6,800
PALLA (7) 22,150 7,800
CLAVETTE (8) 20,800 7,200
NASTRO (13 16,550 4,500
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84,300
DB

3,350

4,200

3,800
3,400

83,700

DB

4,800
3,300
4,250
4,200

82,700
DB

4,050
3,550
3,950
4,000

82,400
DB

4,000
4,100
5,150
3,450

80,950
DB

3,950
4,500
2,700
4,000

80,350
DB

3,700
4,300
3,600
2,250

DA

4,200
2,600
2,500
2,850

DA

3,600
4,050
2,400
2,250

DA

2,300
2,600
3,250
3,150

DA

3,400
2,800
2,150
2,150

DA

3,650
3,600
2,300
2,500

DA

3,100
3,500
3,600
2,250

7,400
7,000
7,350
7,300

6,900
7,600
7,250
7,450

7,350
7,200
6,800
7,550

7,250
7,000
6,950
6,850

6,950
7,200
7,000
6,850

7,300
7,150
6,950
6,500

7,100
7,250
7,200
6,800

6,000
7,050
6,800
6,400

7,100
6,550
6,500
7,100

6,400
7,300
7,200
6,250

6,550
7,000
6,150
6,050

6,750
7,200
6,650
6,150

Pen

Pen

0,60

Pen

0,30

Pen

Pen

Pen

0,60
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CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVE GR - REGIONALE - 14 PROVA

Gallarate, 30 Settembre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLS NOME/SOCIETA

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 4

13 ROSCA MICHELLE

2/3580 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LIGHT - BLUE
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CERCHIO  (13)
PALLA  (10)
CLAVETTE  (13)
NASTRO  (12)

Totale

17,300
21,700
17,450
17,400

6,450
8,200
5,700
4,350
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73,850
DB

3,500

4,800

3,300
2,400

DA

2,950
3,400
2,400
1,950

5,700
6,700
5,800
6,350

E

5,950
6,800
5,950
6,700

Pen

0,80
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